
UCHWAŁA NR VIII/54/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

w Sieradzu w zakresie trasy napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV  Sieradz – Jawor – Błaszki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1945 oraz z 2019 r. poz. 60 i 235) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Sieradzu 

w zakresie trasy napowietrznej linii elektroenergetycznej 110 kV  Sieradz – Jawor – Błaszki.

§ 2. Granice obszaru objętego planem określono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Przedmiotem ustaleń planu jest określenie zasad zagospodarowania i użytkowania terenów w zakresie 

obejmującym problematykę, o której mowa w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: B2CE0FBD-385E-4EBF-BB45-02CC987998C7. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/54/2019

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: B2CE0FBD-385E-4EBF-BB45-02CC987998C7. Podpisany Strona 1 z 1




